АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» сентября 2023 г.            г. Курск                                       № 497

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 04.05.2010 № 1401

В связи с изменениями кадрового состава Администрации города
Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 04.05.2010 № 1401 «О комиссии по поддержанию устойчивого
функционирования организаций города Курска» (в ред. от 16.07.2013 № 2218,
от 16.06.2014 № 2210, от 02.12.2015 № 3688, 31.03.2021 № 195) следующие
изменения:

приложение 2 «Состав комиссии по поддержанию устойчивого
функционирования организаций города Курска» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска
в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                 И. Куцак

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «04» сентября 2023 года

№ 497

СОСТАВ
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования

организаций города Курска

Цыбин
Николай Алексеевич

первый заместитель главы Администрации города
Курска, председатель комиссии;

Бартенев
Антон Геннадьевич

председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства города Курска, заместитель
председателя комиссии;

Лазарев
Виталий Юрьевич

заместитель начальника МКУ «Управление
по делам    ГО и ЧС при Администрации города
Курска»               (далее – Управление), заместитель
председателя комиссии;

Каменев
Александр Алексеевич

главный специалист отдела гражданской защиты
Управления, секретарь комиссии;

Бабушкин
Корил Александрович

председатель комитета дорожного хозяйства
города Курска;

Борисов
Андрей Александрович

глава администрации Сеймского округа города
Курска;

Дунин
Данила Викторович

главный инженер филиала АО «Квадра»
- «Курская генерация» (по согласованию);

Дрынов
Александр Викторович

глава администрации Железнодорожного округа
города Курска;

Евдокимов
Владислав Николаевич

заместитель главного инженера Курского РЭС
по оперативной работе филиала ПАО «Россети
Центр» - «Курскэнерго» (по согласованию);

3

Завалишин
Николай Григорьевич

заместитель директора филиала АО «Газпром
газораспределение Курск» в городе Курске
(по согласованию);

Иванов
Денис Александрович

начальник станционного цеха, сервисного центра
Курского филиала ПАО «Ростелеком»
(по согласованию);

Меркулов
Дмитрий Сергеевич

председатель комитета городского хозяйства
города Курска;

Романчук
Юлия Борисовна

и.о. главы администрации Центрального округа
города Курска;

Славков
Юрий Анатольевич

начальник оперативно-диспетчерской службы АО
«Курские электрические сети» (по согласованию);

Чумаслов
Максим Анатольевич

председатель правового комитета Администрации
города Курска;

Яковченко
Светлана Анатольевна

председатель комитета финансов города Курска